
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  TSV Tempelhof R

I II III IV V VI Punkte

5 23 26 15 8 21

25

╳
15
23

1
16
24

2
17
25

4
19

9
21

10
22 Auszeit

16:12

Ende
15:22

B  Marzahner VC S

I II III IV V VI Punkte

15 18 12 5 4 3

2013

15:21

1
9
19

3
13
20

4
14

5
15

6
16

8
18

Auszeit

5:7
8:15

S
A
T
Z

2

Start
15:25

B  Marzahner VC R

I II III IV V VI Punkte

18 12 5 4 13 6

2114

6:10

╳
8
19

1
9
21

2
12

3
13

4
14

6
18

Auszeit

9:14
13:18

Ende
15:51

A  TSV Tempelhof S

I II III IV V VI Punkte

5 23 26 15 8 21

251 22 4

20:14 13:9 20:14

2
12
24

3
14
25

4
15

6
20

7
22

10
23 Auszeit

22:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:54

A  TSV Tempelhof R

I II III IV V VI Punkte

5 23 26 15 8 21

251 22 7 19

13:8 19:13 13:8 9:7

22:16 22:16
╳
20

6
21

7
22

13
25

17 19 Auszeit

6:4
22:19

Ende
16:20

B  Marzahner VC S

I II III IV V VI Punkte

15 14 12 5 6 13

2018 3

11:17 1:5

1
15

5
16

7
20

10 12 14 Auszeit

1:6
7:13

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionalliga Nordost Frauen
Frauen

A  TSV Tempelhof-Mariendorf vs. Marzahner VC B

Spiel 2 21.09.2025 15:00 Uhr

Friedrich-Ebert-Sportanlage
12103 Berlin

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TSV Tempelhof 14/14

1 Szinovatz, Hannah X

3 Kuserova, Elica
4 Dominiak, Patriycja … X
5 Ebeling, Svenja X
7 Rüchel, Lia-Alisa X

8 Gorch, Viktoria X
9 Staude, Johanna

12 Tekin, Aslihan Selin X
15 Steltner, Antonia X
19 Görlich, Bernadette X

21 ★ Lamprecht, Stine X
22 Wagner, Leonie X
23 Stankovic, Ana X
26 Roorda, Stephanie A… X

A  Libero

9 Staude, Johanna
12 Tekin, Aslihan Selin X

A  Offizielle

T Kaletta, Christian
SC von Harder, Lisa E
P Burchardt, Anita E

CT Chlebik, Charis E

C

B  Marzahner VC 11/14

1 Fink, Karina X

3 Kopischke, Charlyn X
4 Söhler, Frauke X
5 Trier, Edda X
6 Stadie, Nicole X

11 Liedtke, Maria X
12 Darashkevich, Laura X
13 Bartsch, Michaela X
14 Jablkowski, Jasmin X
15 Falk, Kristin X

18 ★ Zimmermann, Jen… X

B  Libero

1 Fink, Karina X

11 Liedtke, Maria X

B  Offizielle

T Westphal, Marie Beat…

CT Krause, Tanja E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Trainerin MVC hat die C-Lizenz und befindet sich in der Weiterbildung für die B-Lizenz.

Netz, Antennentaschen und Schiedsrichterstuhl ohne DVV-1 Prüfzeichen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TSV Tempelhof Marzahner VC B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 22 20 0 1 2
1 3 1 25 2 26 21 0 1 2
2 6 1 25 3 26 20 0 2 2

4
5

4 9 3 75 74 61 0 4 6
Start: 15:00 Ende: 16:20 Dauer: 1:20

Sieger: TSV Tempelhof-Mariendorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wille, Jördis DE 1

2 Juola-Richter, Manuel DE 2

Schr. Kemkes, Luca
Assist. Kämpfer, Annika

Dokument erstellt: 21.09.2025 16:26 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


