

Regionalliga Nordost Frauen Frauen

(A) TSV Tempelhof-Mariendorf vs. Marzahner VC (B)

Spiel 2

21.09.2025 15:00 Uhr

Friedrich-Ebert-Sportanlage 12103 Berlin



_			S		art :00	A	TSV Te	empel	hof	R		de :22	В) Marz	ahner	vc	S
	Aufschlagfolge		Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
пg	Sta	Startaufstellung		5	23	26	15	8	21		15	18	12	5	4	3	
le lin	Spielernr.		Ŀ							125						13	20
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z													15:21	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 15	1 16			9 21	10 22	Auszeit	1 9	ე 1	4 14	5 15	6 16	8 18	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.	•		24	17 25	13	_ '		16:12	19	13 20	17				5:7 8:15

S		art :25	В) Marz	ahner	vc	R	En 15	de :51	A	TSV T	empel	hof	S
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ή	18	12	5	4	13	6		5	23	26	15	8	21	
_	14						21	1	22		4			25
Z	6:10							20:14	13:9		20:14			
2	X8		2 12	3 13	4 14	6 18	Auszeit	2 12	3 14	4 15	6 20	7 22	10 23	Auszeit
	19	a					9:14 13:18	24	25					22:17

_	T			S		art :54	(4)	TSV T	empel	hof	R		de :20	В) Marz	ahner	vc	s
	Aufschlagfolge			ΙΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Startaufstellung		aufstellung		5	23	26	15	8	21		15	14	12	5	6	13	
tellung	Augusahaal		Spielernr.	Ľ	11	22		7	19		25		18				3	20
Aufst	Auswechsel- spieler		Spielstand		13:8	19:13		13:8	9:7				11:17				1:5	
Ĺ					22:16			22:16										
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	X 20	6 21	7 22	13 ②	17	19	Auszeit	1 15	5 16	7 20	10	12	14	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.								6:4 22:19)				1:6 7:13

SA	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
TZ														
4							Auszeit							Auszeit

	Au	ıfschlagfolge
<u>6</u>		rtaufstellung
ellun		Spielernr.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.

VI Punkte

Assist. Kämpfer, Annika

4	Dominiak, Patriycja	Х	1	Fink, Karina	L
	© Ebeling, Svenja	X	3	Kopischke, Charlyn	
	Rüchel, Lia-Alisa	Х	4	© Söhler, Frauke	
	Gorch, Viktoria	Х	5	Trier, Edda	
	Staude, Johanna	^	6	Stadie, Nicole	
	Tekin, Aslihan Selin	V	11	Liedtke, Maria	
	Steltner, Antonia	Y	12	Darashkevich, Laura	Ī
	Görlich, Bernadette	Y	13	Bartsch, Michaela	Ī
	★ Lamprecht, Stine	^ V	14	Jablkowski, Jasmin	Ī
12 1 1	X Lamprecht, Sune	^			H
	Wagner, Leonie	~	15	Falk, Kristin	

14/14

B Marzahner VC

11/14

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen Trainerin MVC hat die C-Lizenz und befindet sich in der Weiterbildung für die B-Lizenz. Netz, Antennentaschen und Schiedsrichterstuhl ohne DVV-1 Prüfzeichen.

					Eraek	onisse					21	🗶 Lamprecht, Stine	Λ	4.5	F-II. Kai-tia	\/
<u>, </u>) T	SV.			Marza		r V	c	9	22	Wagner, Leonie	Х	_	Falk, Kristin	Х
••	_ 12	<u>y</u>	_	-			_		_	_	23	Stankovic, Ana	Х	18	★ Zimmermann, Jen	Χ
	<u> </u>	W	G	Р	Satz	Dauer	_	G	W	Α	_	Roorda, Stephanie A	Х			
	_1	0	1	25	1	22	20	0	1	2		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	_^	R	Libero	
	1	3	1	25	2	26	21	0	1	2	(A)) Libero			Libero	
	2	6	1	25	3	26	20	0	2	2	9	Staude, Johanna		1	Fink, Karina	Х
	.				4						12	Tekin, Aslihan Selin	Х		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	
					5							· ·	_^	11	Liedtke, Maria	Х
	1	a	3	75		74	61	0	1	6	(A)	Offizielle				
	S	tart			Ende:						Т	Kaletta, Christian		(B)	Offizielle	
	Sic	eae	r: 1	SV T	empel	hof-Ma	arier	ndo	orf	3:0	SC	von Harder, Lisa	Ε)		
											Р	Burchardt, Anita	Ε	Т	Westphal, Marie Beat	
	Ì										CT	Chlebik, Charis	Ε	CT	Krause, Tanja	Ε

(A) TSV Tempelhof

Szinovatz, Hannah Kuserova, Elica

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Wille, Jördis	DE	1				
2	luola-Richter, Manuel	DE	2				
			Schr.	Kemkes, Luca			